DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL CFP Nº 08, DE 26 DE MARÇO DE 2018.

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação Ad Referendum pelo CEPE, no dia 21/03/2018, do RESULTADO FINAL para as áreas: Enfermagem Cirúrgica
I e Estágio Supervisionado, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, regido pelo

EDITAL CFP Nº 04, DE 11 DE JANEIRO DE 2018, publicado no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro de 2018, seção 3,
página 26.

ÁREA: Enfermagem Cirúrgica I e Estágio Supervisionado

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Maria Raquel Antunes Casimiro 92,8 APROVADO E CLASSIFICADO

Patricia Peixoto Custodio 81,4 APROVADO

Herika Ferreira Batista Nunes 75,0 APROVADO

Joyce Wadna Rodrigues de Souza 73,0 APROVADO

Gdeane Constantino de Almeida 71,8 APROVADO

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR